Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativoOcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPALDE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

Of. n° 23/2025-SG

Pirassununga, 5 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento Nº 12/2025 de autoria
dos vereadores LUCIANA BATISTA e WELLINGTON LUIS CINTRA DE OLIVEIRA, subscrito
por demais edis, que foi apresentado e aprovado em sessão ordinária desta Casa de Leis,
realizada em 03 de fevereiro de 2025, conforme cópia anexa.

Ao ensejo, apresentamos os altaneiros votos de elevada estima e
consideração.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO FEDERAL CELSO UBIRAJARA RUSSOMANNO
dep.celsorussomanno@camara.leg.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
23

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
40

/2
02

5
-

05
/0

2/
20

25
 -

 1
0:

01
 -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

A
N

Z
-0

19
9-

C
4J

4-
G

F
04

mailto:dep.celsorussomanno@camara.leg.br

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WANZ0199C4J4GF04 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WANZ-0199-C4J4-GF04

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
23

/2
02

5
-

P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
40

/2
02

5
-

05
/0

2/
20

25
 -

 1
0:

01
 -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

A
N

Z
-0

19
9-

C
4J

4-
G

F
04

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WANZ0199C4J4GF04
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WANZ0199C4J4GF04

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WANZ0199C4J4GF04
		2025-02-06T11:19:21-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura